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Categorie Groep E-mail Beheerder Opmerking
Faculteit FB Beta <fb.beta@listserver.vu.nl> Linda Straetemans, Maaike Verbree
Faculteit Bestuurssecretariaat Beta <bestuurssecretariaat.beta@vu.nl Bestuurssecretariaat
Onderwijs Onderwijsbeleid Beta <onderwijsbeleid.beta@vu.nl> Marieke Dorrestijn-De Bree, Rogier Brand, Marleen Postma, John van Harten
Onderwijs Juniordocenten Beta <juniordocenten.beta@listserver.vu.nl> Pamela?
Onderwijs MTO Onderwijs Beta <mto.beta@listserver.vu.nl> Desirée Hoonhout
Onderwijs Onderwijs.coordinatoren Beta <onderwijs.coordinatoren.beta@listserver.vu.nl> Desirée Hoonhout
Onderwijs Onderwijsberaad EEE Beta <onderwijs.eee.beta@listserver.vu.nl> Desirée Hoonhout
Onderwijs Onderwijsberaad HLS Beta <onderwijs.hls.beta@listserver.vu.nl> Desirée Hoonhout
Onderwijs Onderwijsberaad IS Beta <onderwijs.is.beta@listserver.vu.nl> Desirée Hoonhout
Onderwijs Onderwijsberaad NSM Beta <onderwijs.nsm.beta@listserver.vu.nl> Desirée Hoonhout
Onderwijs Introductie  Beta <introductie.beta@vu.nl> ?
Onderwijs Onderwijsdata onderwijsdata.beta@vu.nl Onderwijsbureau: Joep Bouma, Sarah Mulder
Onderzoek Onderzoeksbeleid Beta <onderzoek.beta@vu.nl> Ruurdtje Hoekstra, Demet Yazilitas, Linda Straetemans, Cas Evers, Maaike Verbree
Onderzoek PhD coordinatoren Beta <phd.coordinatoren.beta@listserver.vu.nl Ruurdtje Hoekstra
Onderzoek PhD Council Beta <phd.council.beta@listserver.vu.nl> PhD council
Onderzoek BETA BETCHIE <bethcie.BETA@vu.nl> Ruurdtje Hoekstra
Onderzoek BETA Research Data Management<RDM.beta@vu.nl> Ruurdtje Hoekstra, Demet Yazilitas, Brett Olivier
Onderzoek Nagoya VU <nagoya@vu.nl> Marjanne Markerink-van Ittersum, Cas Evers
Organisatie AHO Beta <aho.beta@vu.nl> Linda Straetemans
Organisatie Afdelingsmanagers Beta <managers.beta@listserver.vu.nl> Cas Evers, Linda Straetemans
Organisatie Diensthoofden Beta <diensthoofden.beta@listserver.vu.nl> Linda Straetemans, Maaike Verbree
Organisatie HRM Beta hrm.beta@vu.nl Marije Kleijn; Louisa Mekenkamp
Organisatie Communicatie  Beta <communicatie.beta@vu.nl> C&M BETA
Organisatie ODC Beta <odc.beta@listserver.vu.nl> ODC niet gebruiken: odc.beta@vu.nl
Studenten FSR Beta fsr.beta@vu.nl FSR ook: fsr.beta@vu.nllistserver laten verwijderen
Studenten Studieverenigingen Beta <studieverenigingen.beta@listserver.vu.nl> Cas Evers


